

Symposium

I anledning professor Jan Magne Birkelands fratreden høsten 2003 arrangerer Fagområdet kariologi et symposium i Auditorium I, Det odontologiske fakultet, Årstadveien 17, fredag 19. september. Symposiet starter kl. 1100 og avsluttes innen kl. 1600.

Program

«Birkeland og fluor – et vellykket partnerskap».

Professor emeritus Fridtjof Ramm von der Fehr, Universitetet i Oslo.

«Hjelper homøopati mot smerter og plager etter oral kirurgi?».

Professor emeritus Per Løkken, Universitetet i Oslo.

«Adrenalin – lokalanestesi – smerte».

Dr. odont., spesialist i periodonti Lars Jorkjend, Skien.

«Kliniske presentasjoner».

Spesialtannlege Tom Paulseth og avdelingstannlege Ståle Myklebust, Universitetet i Bergen.

«Kariologiens fremtid i lyset af de sidste 50 års utvikling i odontologi».

Direktør Ole Fejerskov, København.

«Birkeland – den kliniske samfunnsodontolog».

Professor Ola Haugejorden, Universitetet i Bergen.

«Kariologi, endodonti og kardiologi – en sammenheng?».

Professor Leif Tronstad, Universitetet i Oslo.

Interesserte er velkomne – gratis adgang.

Påmelding innen 16.09.03. til Linda Forshaw: Tlf. 55 58 65 95. e-post: Linda.Forshaw@odont.uib.no

Forsiden

Sekretærens hverdag

Forsidebildet er kalt «Sekretærens hverdag». Det er en slags installasjon og ment som en hyllest til klinikksekretærene. De utfører sitt arbeid pålitelig og ofte i det stille. Blyfolien skal minne om de tusener av røntgenbildene de eksponerer. Komposittkapslene skal få



Direkte oppgjør for tannleger

Rikstrygdeverket har innført en ordning for direkte oppgjør mellom tannleger og trygden. Ordningen er innført med virkning fra 1. juli i år. Hensikten med direkte oppgjør er blant annet at tannlegen er sikret oppgjør for den delen av behandlingen som trygden refunderer. Videre er hensikten å spare pasientene for store utlegg til tannbehandling.

Ordningen omfatter stønad til tannbehandling etter folketrygdloven § 5–6, tannbehandling som dekkes av krigspensjoneringsordningen, tannbehandling som følge av yrkesskade samt kirurgisk implantatbehandling. Bidrag til tannbehandling etter folketrygdloven § 5–22 inngår ikke i direkte oppgjør.

Hvem som omfattes

Direkte oppgjør vil nok i utgangspunktet være mest aktuelt for spesialister, men allmennpraktiserende tannleger som ønsker å knytte seg til ordningen har full anledning til dette. Ordningen er frivillig og avhenger av at det inngås avtale om direkte oppgjør mellom den enkelte tannlege og oppgjørskontoret i det fylket tannlegen har sin praksis eller er ansatt.

Det er utarbeidet en mønsteravtale som angir regler og rutiner for det økonomiske oppjøret mellom trygdemyndighetene og tannlegen.

Nye søknads- og regningskjemaer

I forbindelse med innføringen av direkte oppgjør, er det utarbeidet nye standardiserte søknadsskjemaer og regningsspesifikasjonsskjemaer som skal benyttes når

tannlegen utfører arbeid for trygdens regning.

Skjemaene skal benyttes av alle tannleger når tannbehandlingen er refusjonsberettiget etter folketrygdloven, uavhengig av om tannlegen har inngått avtale om direkte oppgjør eller ikke.

Det er lagt opp til en overgangsperiode frem til 1. januar 2004, men etter nyttår skal altså bare de nye skjemaene benyttes. Rikstrygdeverket ser imidlertid helst at skjemaene tas i bruk av tannlegene så fort som mulig. Fra og med 1. september d.å. skal kjeveortopedier benytte skjemaene for nye pasienter.

Mer informasjon

Nærmere informasjon om ordningen og de nevnte spesifikasjonsskjemaene finnes på www.trygdeetaten.no under lenken *For helsepersonell* og deretter *Tannlegen og trygden*. Tannleger som ikke har tilgang til Internett kan kontakte sitt lokale trygdekontor eller oppgjørskontor for utskrift. Leverandørene av programvare til tannleger er gjort oppmerksomme på skjemaene slik at disse eventuelt kan tas inn i programvaren.

Lin Muus Bendiksen

Jan Wiborg-Jenssen Morgenland

“Poesi for enhver”
“Strålende mangfold”
“...får ikke lyst til å slå av for du har hørt alt”
Noen av kritikernes lovord.

Etter omtalen i juni-nummeret,
vil vi gi ett tilbud
til leserne av Tidende.
CD-en kan bestilles direkte
fra **Raido Music** for kr. 125
(+porto/omk. 25,- uansett antall)
Også en flott gave til “de som har alt”
God Fornøyelse :-)

Raido Music

E-post: raido@raido.no
Tlf: 21 44 92 44

Erik Lindland